Actum est hoc III idus marcii, anno XXII regni regis Philipi.
Sig+num Chixol femina, qui ista vendicione feci et firmavi 

et testes firmare rrogavi.
Sig+num Petrus Ugo. Sig+num Ferreoli Sendre. Sig+num 

Isarnus*.
Signum+ Guillelmus sacer, qui hec scripsi, cum litteras fusas 

in linea IIII, et (senyal) die et anno quo supra.
1. r afegida a la interlínia.  2. La primera p corregeix h; [t] i [r] manquen.  3. r 

afegida a la interlínia.  4. medio quintar de cera corregeix una quantitat de diners 
anterior, atès que a continuació apareix ratllat auri Barchinona i un espai de nou lletres, 
aproximadament, il·legible.  5. t corregeix s.  6. Segueix [ce] sense cancel·lar.

131

1082, abril, 28
Venda. Adelaida ven als matrimonis formats per Isarn Amat i Adelaida 

i Guillem Amat i Ponça una peça de vinya i una de terra a Vila 
Raphia, a Sant Iscle de les Feixes, pel preu de vint-i-cinc sous en 
moneda de Barcelona.

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer II, carp. 24, núm. 63, 350 × 110 mm. 
Bon estat de conservació. 

 Cit. BENSCH, Barcelona, p. 94. — KOSTO, Making agreements, p. 163.

Aquest document és molt similar a la venda següent. Vegeu el document núm. 132.

In nomine Domini. Ego Azalet femina venditor1 sum vobis 
Isa[rno] Amad et Guillelmi Am[ad et] uxores vestros2 nomine 
Aza[let] et Poncia, emptores. Per hanc scripturam donacionis3 mee 
vindo vobis pecia una de vinea ubi est fundata et pecia I de terra, 
ipsa mea hereditate, qui mihi advenit per pater et mater a[u]d4 
per omnes voces. Et sunt5 prefata vinea in comitatu Barchinona, 
in parrochia Sancti Acischi, in predictum locum que vocant Vila 
Raphia. Et affrontat prescripta vinea ubi est fundata de parte orien-
tis in vineas de nos comparatores, de meridie in strada de Aguera 
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et in alode de Sancti Cucuphati, de occiduo in vinea de Ioxbert 
Suniarii, de parte vero circi in via dein Calcada vel in alode de 
Miro Guillelmi. Et ipsa pecia de terra qui est suprascriptum habeat 
affrontationes in prima in alode de Ioxbert Odgario, in secunda 
in strada Barchinonense vel in rivo Maiore, de tercia in alode de 
Ioxbert Odger vel in alode de Ioxbert Suniarii, de IIIIor in alode 
de Arnal Seniofret. Quantum inter istas totas affrontationes inclu-
dunt, sic vindo vobis ipsa mea hereditate de prescripta vinea cum 
pecia de terra ab integrum cum superius resonat, cum exiis vel 
regresiis6 earum, in propter precium quod vos mihi donastis et de 
manibus vestris recepi solidos XXV de monete Ba[r]chinone.7 Et 
sic de meo iure in vestra tradimus dominio et potestate ad omnia 
facere que volueritis ad vestrum plenissimum proprium alodem. 
Et est manifestum. Quod si ego vinditor aut ullusque homo vel 
femina qui contra hanc ista karta vindicionis pro inrumpendum, 
non hoc valeat vendicare, set componat vobis in duplo cum omni 
sua inmelioratione. Et in antea ista karta vindicionis firma per-
maneat modo vel omnique tempore.